Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 155.340,00 (cento e cinquenta e cinco mil e trezentos e quarenta 
reais), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.03.00   Educação 
12.361.0150.2015.0000  Manutenção do Ensino Fundamental 
276 4.4.90.52.00  Equipamentos e Material Permanente ............. R$ 155.340,00 
02    Transferências e Convênios Estaduais – Vinculados

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 4.855,29 (quatro mil e oitocentos e cinquenta e cinco reais e vinte 
e nove centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.301.0120.2022.0000  Fundo Municipal da Saúde 
263 3.3.90.30.00  Material de Consumo .............................................

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 18.370,31 (dezoito mil e trezentos e setenta reais e trinta e um 
centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.301.0120.2022.0000  Fundo Municipal da Saúde 
264 3.3.90.30.00  Material de Consumo ...........................................

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 1.660,18 (um mil e seiscentos e sessenta reais e dezoito 
centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.301.0120.2022.0000  Fundo Municipal da Saúde 
265 3.3.90.30.00  Material de Consumo .............................................

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 3.861,84 (três mil e oitocentos e sessenta e um reais e oitenta e 
quatro centavos), suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.304.0120.2052.0000  Vigilância Sanitária 
267 3.3.90.39.00  Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica... R$ 3.861,84

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 2.205,00 (dois mil e duzentos e cinco reais), suplementados se 
necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.301.0120.2028.0000  Manutenção do Qualis Mais 
268 3.3.90.39.00  Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica... R$ 2.205,00 
05    Transferências e Convênios Federais – Vinculados

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ... 

LEI: 

Artigo 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 
especial, no valor de R$ 2.801,11 (dois mil e oitocentos e um reais e onze centavos), 
suplementados se necessário, distribuídos as seguintes dotações: 
02.04.00   Saúde e Saneamento 
10.305.0120.2051.0000  Manut. Vigilância em Saúde - Epidemiológica 
269 3.3.90.39.00  Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica...